
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823216413 C.F. 80100690611 

 
 

 

 

 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO 

                                                                                                               LORO SEDI 

                              AI DIRIGENTI DI TUTTI GLI AMBITI TERRITORIALI 

 LORO SEDI 

           ALLE 00.SS DELLA SCUOLA 

 

AL SITO WEB 

ALL’U.R.P.-SEDE  

 

 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente  utilizzazioni e le assegnazioni      

              provvisorie del personale del  comparto scuola per l’a.s. 2017/2018 del 21 giugno 2017; 

VISTA   la nota ministeriale prot n. 28578 del 27.06.2017; 

VISTE  le domande di utilizzazione e assegnazione provvisoria  provinciale e  interprovinciale per l’a.s.   

              2017/2018 su posto comune e di sostegno presentate dai docenti interessati per la scuola   

             dell’Istruzione  Secondaria di II Grado; 

VISTI    i reclami prodotti dai docenti interessati; 

VISTE   le comunicazioni dei Dirigenti Scolastici;  

 

 

 

DISPONE 

 
 

Per le motivazioni in premessa citate, la pubblicazione sul sito WEB di questo 

Ambito Territoriale, come da elenco allegato, delle RETTIFICHE ai provvedimenti 

provinciali ed interprovinciali di utilizzazione ed assegnazione provvisoria per  posti 

comuni e di sostegno della scuola secondaria di 2° grado per l’anno scolastico 

2017/2018. 

  

 

 

 

ILDIRIGENTE 

F.toVincenzoROMANO 

 Documento firmato digitalmente ai sensi del 
c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e 
normativa connessa 

 
 
Funzionario  Ufficio mobilità 2° grado: Peccerillo Michele 
 
 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0013762.28-09-2017



 
 
 

A021 – GEOGRAFIA 

 

MANNILLO GENNARO GIOVANNI 15/09/1964 RISTRUTTURAZIONE  CATTEDRA  ISIS “STEFANELLEI” 

MONDRAGONE 15 h + 4h ISIS “STEFANELLEI” MONDRAGONE SIRIO anziché ISIS “STEFANELLEI” 
MONDRAGONE 15h + 3h ISIS “TADDEO” SESSA AURUNCA 
 

 

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 
 

STABILE DANIELA 12/11/1969 titolare presso LOM0000028 - LOMBARDIA AMBITO 0028 è stata 
assegnata all’ITC “Gallo” AVERSA 14h + 4h ITC “CARLI” CASAL DI PRINCIPE anziché ITC “GALLO” 
AVERSA CATTEDRA 
 
 

A040 - Scienze e tecnologie elettriche ed elettroniche 

 

RUSSO LUIGI 30/08/1960 RISTRUTTURAZIONE  CATTEDRA  ISIS “RIGHI-NERVI” SANTA MARIA CAPUA 

VETERE 14h + 6h ITC “FEDERICO II” CAPUA anziché 9h ISIS “RIGHI-NERVI” +9h ITC “FEDRICO II” 
CAPUA 
 

A018 - Filosofia e Scienze umane 

 

CORVINO MIRELLA 10/07/1964 titolare presso SIIS00900Q – RICASOLI è stata assegnata al LICEO “MANZONI” DI 

CASERTA CATTEDRA anziché 13h IPC “MATTEI” AVERSA + 8h IPSAR “FERRARIS” CASERTA 
 

 
 

 


		2017-09-28T10:51:31+0000
	ROMANO VINCENZO




